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COMISION DE AGUA POTAELE Y ATCÁNTARILLADO DET MUNICIPIO DE ACAPULCO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

del 01de Enero al 31de Dicimbre de 2017.

Concepto

Hacienda

Pública/Patrimoni

o contr¡buido N-

tF-18

Hacieñda

Pública/Patr¡mon¡
o Generado de

E¡erc¡c¡o§

Anteriores N-lf-
19

Hac¡enda

Públ¡ca/Patr¡ñon¡
o Generedo del

Elercicio N-lt-19

Aiu§te Por
Camb¡os de vslor

Total

Hac¡enda Pública/Patrimon¡o neto alfiñal del ejerc¡c¡o 2016

Traspaso de saldo
Rect¡f¡cac¡ones de R.sultados de Ejer(i.ios Anter¡o.es

camb¡os en Polít¡cas Contables y Cambios por Errores contables

Patrimon¡o Neto ln¡cial Aiustado d€l E¡ercic¡o

Actualizaciones y 0oñaciones de Capital

Actualizac¡ón de la Ha€¡eñda Públ¡lca/Patr¡mon¡o

var¡ac¡ones de la Hac¡enda Públ¡ca/Patrimon¡o Neto del E¡erc¡c¡o

Ganancia/Pérdida por Revaluos

Reservas

Resultados del Ejercicio : Ahorro/0esahorro

Otras var¡aciones de la Hacienda Públ¡ca/Patr¡mon¡o Neto

Ha.i€nda Públ¡ca/Patriñon¡o Neto al f¡nal del e¡ercic¡o.

Camb¡or en la Ha.¡enda Públ¡ca/Par¡mon¡o del e¡erc¡cio

Actualizaciones y donaciones de Capital

Actual¡zac¡ones de la Haciena Públ¡ca/Patr¡mon¡o

var¡ac¡ones de la Hac¡enda Pr¡bl¡ca/Patr¡mon¡o Neto del E¡erc¡c¡o

Ganancia/Pérdida por Revaluos

Reservas

Resultados del Eierc¡c¡o : Ahorro/Desahorro

otras Variaciones del Patrimonio Neto

1,160,185,843.15

1,160.185,843.15

3,012,000.00

1.163,197,843.15

1,163,197,843.15

7,763,t97,843.L5

-864,824,232.57

r2a,464,434 .62

-736,363,797.95

-736,363,797.95

-736,363,797.95

-736,363,797.95

126,436,455.31

-126,436,455.31

0.00

0.00

-1a7,52a,L7 3.70

-ta7,52a,77 3.70

-L81,528,773.70

643,408,376.7 5

643,404376.7 5

643,4O4376.75

643,404376.75

643,408,376.75

43,552,195.98

I,065,202,442.64

2,O27 ,979 .37

7,067,230,42L.95

3,012,000.00

0.00

t,o70,242,421.95

-181,528,173.70

444,774,244.25

888,774,244.25

43.552,L96.98

saldo Neto en la Hac¡enda Públ¡ca/Patr¡mon¡o Eierc¡c¡o 2017 1,163.197,843.15 -736,363,791.95 -181,528,173.70 686,960,573.73 932,266,445.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos qu os estados f¡nancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsab¡lidad del emiSor.
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